
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Волинській області

НАКАЗ

м. Луцьк

Про затвердження результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - частини гаража (Б-1), приміщення № 1,6,7,8 площею 
35,5 кв. м, за адресою: Волинська обл., Луцький р-н, м. Горохів, вул. Гетьманська, 5

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 13 Л 1.2023 №01951 
«Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації — окремого 
майна», договору купівлі — продажу об’єкта малої приватизації — частини гаража (Б- 
1), приміщення № 1,6,7,8 площею 35,5 кв.м, за адресою: Волинська обл.. Луцький р-н, 
м. Горохів, вул. Гетьманська, 5 за результатами електронною аукціону без умов, 
посвідченого Самолюк І.Л., приватним нотаріусом Луцького міського нотаріального 
округу Волинської області та зареєстрованого 12.04.2024 за реєстровим №260 та акту 
приймання — передачі об’єкта малої приватизації — частини гаража (Б-1), приміщення 
№ 1,6,7,8 площею 35,5 кв. м, за адресою: Волинська обл., Луцький р-н, м. Горохів, 
вул. Гетьманська, 5 від 12.04.2024

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
частини гаража (Б-1), приміщення № 1,6,7,8 площею 35,5 кв. м, за адресою: 
Волинська обл., Луцький р-н, м. Горохів, вул. Гетьманська, 5.

Покупець вищезазначеного об’єкта -  Гридін Сергій Володимирович (ІПН: 
3154408477).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 48 001,20 гривень (сорок вісім тисяч 
одна гривня 20 копійок) з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - частини 
гаража (Б-1), приміщення № 1,6,7,8 площею 35,5 кв. м, за адресою: Волинська обл., 
Луцький р-н, м. Горохів, вул. Гетьманська, 5 -  завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника регіонального 
відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській 
та Волинській областях -  начальник 
Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Волинській області Тетяна МАСЛЕЧКО



і
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 

Управління забезпечення реалізації повноважень у Волинській області

Про затвердження результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - об’єкта соціально-культурного призначення -  комплексу у складі: 
профілакторій оз. Добре Б-2 загальною площею 249,0 кв. м, підсобне приміщення 
загальною площею 60,5 кв. м, за адресою: Волинська обл., Камінь-Каширський р-н, ТГ 
Сошичненська, прибрежна смуга озера Добре, 1

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Львівській. 
Закарпатській та Волинській областях від 19.10.2023 №01784 «Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна» (із змінами), договору купівлі -  
продажу об’єкта малої приватизації -  комплексу у складі: профілакторій оз. Добре Б-2 
загальною площею 249,0 кв.м, підсобне приміщення загальною площею 60,5 кв.м, за 
адресою: Волинська обл., Камінь-Каширський р-н, ТГ Сошичненська, прибрежна смуга 
озера Добре, 1, за результатами електронного аукціону з умовами, посвідченого 
Горбачук А.А., приватним нотаріусом Камінь-Каширського районного нотаріального округу 
Волинської області та зареєстрованого 15.04.2024 за реєстровим №431 та акту приймання -  
передачі об’єкта малої приватизації -  комплексу у складі: профілакторій оз. Добре Б-2 
загальною площею 249,0 кв. м, підсобне приміщення загальною площею 60,5 кв. м, за 
адресою: Волинська обл., Камінь-Каширський р-н, ТГ Сошичненська, прибрежна смуга 
озера Добре, 1 від 15.04.2024

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - об’єкта соціально- 
культурного призначення -  комплексу у складі: профілакторій оз. Добре Б-2 загальною 
площею 249,0 кв.м, підсобне приміщення загальною площею 60,5 кв.м, за адресою: 
Волинська обл., Камінь-Каширський р-н, ТГ Сошичненська, прибрежна смуга озера Добре, 1.

Покупець вищезазначеного об’єкта -  ТзОВ «ДОФ АРБО» (код за ЄДРПОУ -  
31979936).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 7 803 600,00 гривень (сім мільйонів вісімсот 
три тисячі шістсот гривень 00 копійок) з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - об’єкта соціально-культурного 
призначення -  комплексу у складі: профілакторій оз. Добре Б-2 загальною площею 249.0 
кв.м, підсобне приміщення загальною площею 60,5 кв.м. за адресою: Волинська обл.. 
Камінь-Каширський р-н, ТГ Сошичненська, прибрежна смуга озера Добре. 1- завершеною.

НАКАЗ

м. Луцьк

Контроль за виконанням цього нак;

Заступник начальника регіонального 
відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській 
та Волинській областях — начальник


